



## "26 telefon hattında 'ByLock' çıktı serbest bırakıldı" haberine savcılıktan yalanlama

13 Haziran Salı 2017 13:20



DHA'nın haberine göre, Bulgaristan'a çıkış yapmak üzere Kapıkule Sınır Kapısı'na gelen 52 yaşındaki Nihat Ayan, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında gözaltına alındı. Edirne Cumhuriyet Başsavcılığı konuyla ilgili açıklamada yaparak, DHA'nın haberini yalanladı.

DHA'nın haberine göre, İzmir nüfusuna kayıtlı Nihat Ayan, geçen 19 Mayıs günü Bulgaristan'a çıkış yapmak için Kapıkule Sınır Kapısı'na geldi. Pasaport işlemleri sırasında, pasaportunda 'zayi' kaydı bulunan Nihat Ayan, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında gözaltına alındı. Edirne Emniyet Müdürlüğü'nde ifadesi alınan Ayan'ın üzerine kayıtlı kendi hattı dahil 26 cep

telefonu numarasında FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün şifreli cep telefonu uygulaması 'ByLock' kullanıldığı tespit edildi. İşlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen Ayan, 'ByLock' kullanmadığını öne sürdü. Doğan Haber Ajansı'nın bu haberi sonrasında Adalet Bakanlığı Basın Müşaviri Bilal Çetin sosyal medya hesabından, "Üstüne kayıtlı 26 hatta Bylock çıktı, kefaletle serbest bırakıldı haberleri yalandır." şeklinde mesaj yazarak, Edirne Cumhuriyet Başsavcılığı'nın açıklamasını paylaştı.



T.C.  
EDİRNE  
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI  
BASIN SÖZCÜLÜĞÜ VE MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

Sayı: 2017/6-Basın

13/06/2017

**BASIN AÇIKLAMASI**

Bazı basın yayın organlarının internet sitelerinde, 13 Haziran 2017 günü itibariyle "Adına kayıtlı 26 telefondan da ByLock çıktı! 20 bin liraya serbest kaldı..." başlıklı ve benzeri içerikli yayımlanan haberlere ilişkin basın açıklaması yapılması gereği duyulmuştur.

16/05/2017 tarihinde Kapıkule sınır kapısına, yurtdışına çıkış yapmak için müracaat eden N. A.'nın pasaportunda iptal kaydı görülmesi üzerine yapılan araştırmada, 0542 xxx xx xx numaralı hat ile 23/08/2014 tarihinden itibaren ByLock kullanıcısı olduğu tespit edilerek, gözetim altına alınmasına karar verilip hakkında soruşturma başlatılmıştır.

Edirne İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğü tarafından yapılan araştırmalarda, şüphelinin ve çalışmış olduğu Manisa ili Turgutlu ilçesinde faaliyet gösteren Çaldag Nikel Madencilik A.Ş.'nin, FETÖ/PDY ile iltisaklı SGK, Dernek, Bank Asya kaydının bulunmadığı tespit edilmiştir.

Şüphelinin T.C. Kimlik numarası ile kayıt altına alınan 26 adet GSM hattı bulunduğu, bunların 3 tanesinde abone isminin N.A. olarak kayıtlı olduğu, 23 tanesinde ise abone adı soyadı olarak "Çaldag Nikel Madencilik A.Ş." isminin yer aldığı görülmüştür.

Söz konusu haberlerde yer aldığı gibi, 26 ayrı hatta ByLock uygulaması yüklendiği tespit edilmemiştir. Sadece şirket adına kayıtlı olan bir hatta ByLock uygulaması tespit edilmiştir. Şüphelinin 13 yıldır kullandığı hattında ve diğer 24 adet hatta ByLock uygulaması tespit edilememiştir.



**Bilal Çetin** @bilalçetin1 · 13 sa.

Üstüne kayıtlı 26 hatta Bylock çıktı, kefaletle serbest bırakıldı haberleri yalandır.

İşte açıklama [pic.twitter.com/h8SwaHmG0p](https://pic.twitter.com/h8SwaHmG0p)

### "ŞİRKET ADINA ALINAN GSM HATLARININ..."

Finans müdürü olarak çalıştığı dönemde şirkete alınan hatların kendi üzerine kaydedildiğini savunan Ayan, "Ben 2014 yılına kadar 10 yıl Manisa'da bir maden şirketinde finans müdürü olarak çalıştım, daha sonra emekli oldum. Şirket adına alınan GSM hatlarının bazılarında imzam bulundu. Benim imzam hatları teslim alındığına dairdi. Aldığım hatları insan kaynakları müdürü Yusuf Y.'ye teslim ederdim. O da şirket çalışanlarına cihazlarla beraber teslim ederdi. Şirket adına kayıtlı olan hatların bir kısmı benim TC kimlik numaram ile kaydedilmiş" dedi.

FETÖ ile herhangi bir alakası olmadığını anlatan Ayan, ailesinden kimsenin soruşturma geçirmediğini söyledi. Cep telefonunda kullanıldığı öne sürülen 'ByLock' programından haberi olmadığını ve kullanmadığını ifade eden Ayan, doğduğu ülke Bulgaristan'da oturma izninin devam etmesi için Kapıkule'den 1 günlüğüne çıkış yapmak için geldiğini belirtti. FETÖ şüphelisi Nihat Ayan, savcılık sorgusunun ardından adli kontrol şartı talebiyle Edirne 1'nci Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk edildi. Mahkeme de savunma yapan Ayan, "Ben adıma 26 tane GSM hattı çıkarıldığını savcılıkta öğrendim. 2014 yılında operatör değişikliği yapıldı. Yeni operatör bazı hatlar ve cihazlar teslim etti. İmza sirkülerinde imzam olması nedeniyle şirket adına bu hatları ben teslim aldım ve insan kaynakları müdürüne teslim ettim" diye konuştu.

### ADLİ KONTROL VE 20 BİN KEFALET

Edirne 1'nci Sulh Ceza Hakimliği, Nihat Ayan'ı silahlı terör örgütüne üye olmak suçundan, 'ByLock' tespit raporunu da göz önüne alarak adli kontrol şartı ve 20 bin lira kefaletle serbest bırakırken, yurt dışına çıkış yasağı vermedi.

Bulgaristan

Kapikule sınır kapısı

fetö

pyd

savcı

yalanlama

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

